
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2019年1月 18,073 147.75% 18,073 147.75%

2019年2月 43,986 273.40% 62,060 225.35%

2019年3月 23,191 -32.32% 85,251 59.83%

2019年4月 41,340 19.13% 126,591 43.79%

2019年5月 51,453 27.21% 178,044 38.57%

2019年6月 29,046 -46.30% 207,090 13.42%

2019年7月 34,379 113.80% 241,469 21.55%

2019年8月 46,350 1.52% 287,819 17.81%

2019年9月 63,333 513.45% 351,152 37.90%

2019年10月 91,142 106.61% 442,294 48.05%

2019年11月 51,828 357.64% 494,122 59.35%

2019年12月 75,604 48.82% 569,726 57.87%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


